
UCHWAŁA NR XX/249/17
RADY POWIATU MIŃSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Mińskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) po uzyskaniu opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz związków 
zawodowych uchwala się, co następuje:

§ 1.  Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz 
szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu Mińskiego w tym klas dotychczasowych 
Gimnazjów i Zasadniczych Szkół Zawodowych w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.:

1) prowadzonych przez Powiat Miński:

a) w ramach Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku 
Mazowieckim, ul. Piękna 7A, 05-300 Mińsk Mazowiecki:

- Liceum Ogólnokształcące ul. Piękna 7A, 05-300 Mińsk Mazowiecki,Funkcjonujące w ramach 
Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. Polskiej Macierzy Szkolnej Gimnazjum zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

b) w ramach Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim, ul. Budowlana 4, 05-
300 Mińsk Mazowiecki:

- Liceum Ogólnokształcące; ul. Budowlana 4, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

- Technikum; ul. Budowlana 4, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

- Branżowa Szkoła I Stopnia; ul. Budowlana 4, 05-300 Mińsk Mazowiecki, w której prowadzone będą 
klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej,

- Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna; ul. Budowlana 4, 05-300 Mińsk Mazowiecki, w której 
prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej.

c) w ramach Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim; ul. 
Gen. K. Sosnkowskiego 43, 05-300 Mińsk Mazowiecki:

- Technikum; ul. Gen. K. Sosnkowskiego 43, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

- Branżowa Szkoła I Stopnia; ul. Gen. K. Sosnkowskiego 43, 05-300 Mińsk Mazowiecki, w której 
prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 3477



d) w ramach Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie w Mińsku Mazowieckim; ul. 1 PLM 
,,Warszawa” 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki:

- Liceum Ogólnokształcące; ul. 1 PLM ,,Warszawa” 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

- Technikum; ul. 1 PLM ,,Warszawa” 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

- Branżowa Szkoła I Stopnia; ul. 1 PLM ,,Warszawa” 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki, w której 
prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej,

e) w ramach Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim; ul. Z. Kazikowskiego 18, 05-300 
Mińsk Mazowiecki:

- Liceum Ogólnokształcące; ul. Z. Kazikowskiego 18, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

- Liceum Plastyczne im. Elwiro Michała Andriollego; ul. Z. Kazikowskiego 18, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki,

- Technikum; ul. Z. Kazikowskiego 18, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

f) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie, Ignaców 8, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki:

- ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna; Ignaców 8, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

- Gimnazjum Specjalne; Ignaców 8, 05-300 Mińsk Mazowiecki, 

- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy; Ignaców 8, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

g) w ramach Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Mińsku Mazowieckim, ul. Budowlana 4, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki:

- Technikum w Mińsku Mazowieckim; ul. Budowlana 4, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

- Branżowa Szkoła I Stopnia; ul. Budowlana 4, 05-300 Mińsk Mazowiecki, w której prowadzone będą 
klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Mińsku Mazowieckim,

h) w ramach Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim; ul. Budowlana 
4, 05-300 Mińsk Mazowiecki:

- Szkoła Podstawowa dla Dorosłych, kształcąca w klasach VII i VIII; ul. Budowlana 4, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, w której prowadzone będą klasy dotychczasowego Gimnazjum dla Dorosłych, ·nazwa 
szkoły: Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Mińsku Mazowieckim, ·siedziba: ul. Budowlana 4, 05 -300 Mińsk Mazowiecki, ·dzień rozpoczęcia 
działalności: 1 września 2017 r.

- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych; ul. Budowlana 4, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

- Szkoła Policealna dla Dorosłych dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie 
średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku; ul. Budowlana 4, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki;

2) prowadzonych przez Gminę Siennica w ramach Zespołu Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy, ul. 
Mińska 38, 05-332 Siennica:

a) Liceum Ogólnokształcące, ul. Mińska 38, 05-332 Siennica,

b) Technikum, ul. Mińska 38, 05-332 Siennica, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy,

- Technikum, o którym mowa w pkt b rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.,

c) Branżowa Szkoła I Stopnia, ul. Mińska 38, 05-332 Siennica, w której prowadzone będą klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej;

3) prowadzonych przez Miasto Sulejówek w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Sulejówku; ul. Paderewskiego

 29, 05-070 Sulejówek:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3477



a) Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego; ul. Paderewskiego 29, 05-070 Sulejówek,

b) Technikum Reklamy i Handlu im. Ignacego Jana Paderewskiego; ul. Paderewskiego 29, 05-070 
Sulejówek,

c) Branżowa Szkoła I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego; ul. Paderewskiego 29, 05-070 Sulejówek, 
w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. Ignacego Jana 
Paderewskiego,

d) Szkoła Policealna dla Dorosłych im. Ignacego Jana Paderewskiego; ul. Paderewskiego 29, 05 - 
070 Sulejówek,

e) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych im. Ignacego Jana Paderewskiego; ul. Paderewskiego 29, 05 - 
070 Sulejówek;

4) prowadzonych przez Towarzystwo Salezjańskie Inspektoria (Prowincja) Św. Stanisława Kostki:

- Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. ks. Augusta Czartoryskiego, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 05-
300 Mińsk Mazowiecki;

5) prowadzonych przez Gminę Mrozy: 

- Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół Publicznych im. Adama 
Mickiewicza w Mrozach, ul. Licealna 3, 05-320 Mrozy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mińskiego. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XIV/166/16 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Mińskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Adam Laskowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3477


		2017-04-10T12:02:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




